2020 年 5 月 18 日

お客様各位

株式会社因幡うどん

代表取締役 原田 善治

営業再開のお知らせ

平素は因幡うどんをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

因幡うどんでは、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から

営業を自粛し、全店舗臨時休業としておりましたが、緊急事態宣言

が解除されたことを受け、営業を再開させていただきます。

 営業再開にあたっては、新型コロナウイルス等の感染症対策を一

層強化するため、お客様にご協力いただくこともあり大変恐縮では

ございますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 皆様のご来店をスタッフ一同心よりお待ちしております。

-----------------------------------------------------------

記

【営業再開】 2020 年 5 月 20 日（水）～

【営業時間】 11:00 ～ 17:00 （営業時間変更）

              11:30 ～ 14:30 （因幡工房店）

 ※当面の間はメニューを限定した短縮営業とさせていただ

きます。

 ※お客様にはご迷惑をおかけしますが、別紙「お客様へのお

願い」にご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。